
學號 班級 座號 姓名

11200554 107 23 陳O宇

11200452 108 20 許O睿

11200407 112 16 張O維

11200659 113 25 黃O冠

11200595 117 25 彭O翔

11200174 118 9 李O愷

11200734 120 29 廖O賢

11200795 122 34 鄭O哲

11200907 122 37 饒O軒

11200930 127 23 廖O曄

11100623 207 22 黃O育

11100254 209 11 林O展

11100052 211 3 白O仟

11100306 221 18 段O昇

11000243 307 13 林O晟

11000864 315 38 蘇O璋

11000332 316 19 徐O弘

11100522 316 26 陳O睿

11000200 321 6 林O丞

11000682 323 30 詹O華

超電導實驗室
日期:10/21(六) 時間: 14:30-15:10



學號 班級 座號 姓名

11200210 102 9 林O鈞

11200689 114 26 楊O瑄

11200834 115 35 賴O維

11200662 116 27 黃O翰

11200331 117 13 胡O洋

11200391 117 17 張O宇

11200808 117 37 鄭O祐

11200894 119 37 蘇O喬

11200396 122 14 張O寰

11200157 123 5 李O毅

11200750 125 25 劉O睿

11200889 125 30 羅O謙

11200235 126 7 林O赫

11100636 207 25 楊O軒

11100771 213 37 鄧O豪

11100393 220 17 曹O軒

11000082 313 3 余O晏

11000634 320 31 黃O銘

11000853 321 38 羅O祐

11000601 322 23 黃O融

表面奈米科學實驗室
 日期:10/21(六) 時間: 14:30-15:10



學號 班級 座號 姓名

11200650 105 29 黃O愷

11200685 109 28 楊O諺

11200793 110 35 鄭O捷

11200740 116 31 趙O益

11200034 117 2 王O硯

11200532 118 20 陳O熙

11200044 122 3 安O樑

11200093 125 4 吳O謙

11200173 125 6 李O均

11100023 212 2 王O浩

11100496 218 22 陳O宇

11100080 219 5 何O誌

11100252 221 14 林O翔

11100296 221 16 姜O安

11100784 221 35 蕭OO恩

11100688 223 36 廖O諭

11000099 313 6 吳O誼

11000348 313 15 高O復

11000866 321 39 蘇O豪

11000887 327 15 烏O智

高能物理與科學計算中心
 日期:10/21(六) 時間: 14:30-15:10



學號 班級 座號 姓名

11200463 103 22 許O翔

11200759 105 32 潘O澄

11200251 116 11 林O濂

11200880 118 37 魏O維

11200878 120 36 魏O衡

11200758 121 3 潘O朋

11200507 121 22 陳O謹

11200762 122 31 蔡O程

11200324 126 11 洪O旭

11200491 126 15 陳O陞

11100245 211 11 林O甫

11100806 211 39 謝O澧

11100650 213 29 楊O賀

11100647 218 29 楊O智

11100781 223 39 蕭O旂

量子材料與元件實驗室
日期:10/21(六) 時間: 14:30-15:10



學號 班級 座號 姓名

11200463 103 22 許O翔

11200759 105 32 潘O澄

11200554 107 23 陳O宇

11200595 117 25 彭O翔

11200532 118 20 陳O熙

11200758 121 3 潘O朋

11200173 125 6 李O均

11200750 125 25 劉O睿

11200235 126 7 林O赫

11100623 207 22 黃O育

11100254 209 11 林O展

11100806 211 39 謝O澧

11100023 212 2 王O浩

11100650 213 29 楊O賀

11100496 218 22 陳O宇

11100080 219 5 何O誌

11100393 220 17 曹O軒

11100306 221 18 段O昇

11100784 221 35 蕭OO恩

11000887 327 15 烏O智

超快光譜實驗室
日期:10/21(六) 時間: 15:00-15:30



學號 班級 座號 姓名

11200452 108 20 許O睿

11200251 116 11 林O濂

11200174 118 9 李O愷

11200894 119 37 蘇O喬

11200507 121 22 陳O謹

11200762 122 31 蔡O程

11200491 126 15 陳O陞

11200930 127 23 廖O曄

11100245 211 11 林O甫

11100252 221 14 林O翔

11100296 221 16 姜O安

11100781 223 39 蕭O旂

11000099 313 6 吳O誼

11000348 313 15 高O復

11000200 321 6 林O丞

量子電子元件實驗室
日期:10/21(六) 時間: 15:00-15:30


